
千　葉　医　学　会　　 　
会長　横須賀　　　收 

第92回千葉医学会総会開催のご案内

　拝啓　会員各位におかれましては，ますますご活躍のこととお慶び申しあげ
ます。
  さて，第92回千葉医学会総会を下記により開催いたしますので，ご出席くだ
さいますようご案内申しあげます。
　なお，総会終了後，引き続き，第七回千葉医学会賞授賞式・記念講演を行い
ますので，是非ご出席のほどお願い申しあげます。

敬　具　

記

日　時：平成27年 6月 1日（月曜日）午後 4時より
場　所：ゐのはな同窓会館　ホール
報　告：平成26年度事業報告
議　事： 1．平成26年度収支決算報告（案）
　　　　 2．平成27年度事業計画案
　　　　 3．平成27年度予算案
　　　　 4．役員の選出承認等
　　　　 5．名誉会員の推薦について
　　　　 6．第七回千葉医学会賞の選考結果について
　　　　 7．その他
　　　 　　　
午後 4時45分～　第七回千葉医学会賞・奨励賞　授賞式
午後 5時～　　　第七回千葉医学会賞　受賞記念講演
午後 6時～　　　懇親会（参加費 : 無料）

連絡先　千葉医学会
　　　　電話　0 4 3－2 0 2－3 7 5 5
　　　　E-mail　info@c-med.org




